
EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DO CONTRATO N° 212/2015

ESPÉCIE: EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº. 212/2015. ORIGEM:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 083/2015, PREGAO PRESENCIAL Nº 047/2015. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO. CONTRATADA: CLÍNICA CARDIOLOGICA SACRE-COEUR LTDA-
ME. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO TERMO, A RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N.º 212/2015, CUJO OBJETO DO CONTRATO É A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NAS ESPECIALIDADES DE
CARDIOLOGIA, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO
GOTARDO/MG. DATA DE ASSINATURA DA RESCISÃO: 30/06/2020. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO
SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAÚDE. NEY LELLES SOUZA – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 28/07/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

